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Inducts virksomhet 
 
Digitalisering som vekstmotor og konkurransefortrinn: 
 
Digitalisering er en sentral driver for leveranseevne, verdiskaping og konkurransekraft 
i dagens samfunn. Våre digitale plattformer muliggjør effektiv kunnskapsdeling i team, 
organisasjoner og nettverk. Gjennom brukervennlige løsninger og strukturert 
informasjonsflyt forenkler vi komplekse prosesser og bidrar til økt produktivitet og 
operasjonell effektivitet. 
 
Som en langsiktig og betrodd partner i helsesektoren – og som tilrettelegger for 
tilskuddsforvaltning i kommunal og frivillig sektor – kombinerer vi digitale produkter 
med spesialisert rådgivning. Denne helhetlige tilnærmingen gjør oss i stand til å tilby 
nøkkelferdige løsninger tilpasset kundenes strategiske mål. Vår virksomhet er bygget 
på sterke prinsipper for informasjonssikkerhet og etterlevelse, noe som er avgjørende 
i de samfunnskritiske sektorene vi betjener. 
 
Tilskuddsportalen – sterk posisjon i Norge: 
 
Tilskuddsportalen.no er etablert som en ledende aktør i Norge, og tilbyr landets mest 
omfattende oversikt over tilgjengelige tilskudds- og finansieringsordninger for 
kommuner, frivillige organisasjoner og ideelle aktører. Portalen har en estimert 
markedsandel på 50 %, med stabil årlig vekst og lavt kundefrafall. Produktet er en 
robust plattform for årlige gjentagende inntekter (ARR), og legger grunnlag for videre 
ekspansjon i nye markeder. 
 
Markedsutvidelse til Sverige: 
 
Som del av vår vekststrategi lanserte vi den svenske versjonen av Tilskuddsportalen 
– Hitta Bidrag – den 26. februar 2025. Sverige er et større og mer fragmentert marked, 
og vår forventning er at det svenske markedspotensialet vil overstige det norske over 
tid. De første kundene er på plass, og vi følger en tydelig, trinnvis salgsstrategi for 
videre vekst og skalering. 
 
Innovasjons- og prosessledelse i helsesektoren: 
 
I Norge benyttes vårt produkt for innovasjonsledelse av over 95 % av helseforetakene. 
I tett samarbeid med sektoren har vi utviklet et nasjonalt nettverk for deling av 
innovasjonsprosjekter mellom helseforetak, noe som bidrar til raskere implementering 
av nye løsninger og mer effektiv ressursutnyttelse. 
 
I tillegg tilbyr vi prosessverktøy innen forskning og utvikling (FoU), samt kvalitetsstyring 
ved sykehus. Dette gir oss en bred og dyp tilstedeværelse i helsesektorens 
støtteprosesser, og skaper nye muligheter for videre produktutvikling og verdiskaping. 
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Digitale pasientforløp – forløp i England med internasjonalt potensial: 
 
Vi benytter digital teknologi for å støtte pasienter gjennom deres behandlingsforløp. 
Vårt forløp for alvorlig astma er i klinisk bruk ved Portsmouth University Hospitals NHS 
Trust (England), og i samarbeid med AstraZeneca skal forløpet spres til 6 nye sykehus 
tilknyttet spesialistsenteret ved Portsmouth. 
  
Løsningen er første steg i et bredere initiativ innen digitale kliniske forløp, og har 
betydelig internasjonalt vekstpotensial. Ved full utrulling av astmamodulen i det 
engelske markedet er det estimerte årlige inntektsgrunnlaget (ARR) i størrelsesorden 
70–80 MNOK. Videre internasjonalisering og utvikling av moduler for andre 
sykdommer og forløp inngår i selskapets strategiske utviklingsplan. 
 
Avslutning: 
 
Vår posisjon i krysningspunktet mellom teknologi, helse og offentlig sektor gir oss et 
solid grunnlag for videre vekst. Samtidig fortsetter vi å prioritere sikkerhet, tillit og 
etterlevelse – både som forutsetning for operasjonell stabilitet og som 
konkurransefortrinn i markedet. 
 
Organisering 
Selskapets hovedkontor ligger i Oslo. Det er etablert datterselskaper i England 
(London), Spania (Barcelona) og USA (Boston). Induct AS har i tillegg kjøpt OSINT 
Analytics AS i 2021 (Norge, Hamar) og Bidra AS i 2022 (Norge, Oslo). 
 
Det er utarbeidet konsernregnskap som inkluderer disse datterselskapene i England, 
USA, Spania og Hamar. Datterselskap Bidra AS, org. nr. 913 973 909, er meldt 
konkurs den 30.04.2025. Konsernregnskapet 2024 omfatter derfor ikke regnskapstall 
for Bidra AS. 
 
I tillegg har Induct AS kjøpt eksisterende selskaper i Bangalore (India) og Sao Paulo 
(Brasil). Disse selskapene er ikke medtatt i årsregnskapet for 2024, ettersom 
oppkjøpene ikke formelt var endelig gjennomført pr. 31. desember 2024. Induct kan 
heller ikke sies å kontrollere selskapene. Oppkjøpene forventes å være avklart i løpet 
av 2025.  
 
Arbeidsmiljø og personale 
Induct AS hadde 5 medarbeidere per 1. januar 2024 og 4 medarbeidere ved utgangen 
av året. Det har vært registrert 100 dager sykefravær i selskapet, og alle disse er med 
sykemelding fra lege. Til tross for det høye sykefraværet har man kontroll på årsakene 
og det har ikke vært behov for å igangsette tiltak eller aktiviteter for å redusere 
sykefraværet i organisasjonen.  
 
Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet 
av året som har resultert i store materielle skader eller personskader. 
 
Arbeidsmiljøet betraktes som godt, derfor ingen iverksatte tiltak. 
 
Konsernet sysselsetter totalt 13 personer pr. 31. desember 2024, hvorav noen arbeider 
deltid.  
 
Av Induct AS sine 4 medarbeidere pr. 31.12.2024 er det 2 menn og 2 kvinner. 
Selskapet ønsker å være en arbeidsplass og et miljø hvor begge kjønn er representert, 
og hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Forholdet rundt likestilling er 
innarbeidet i styrende dokumentasjon for at forskjellsbehandling grunnet kjønn ikke 
skal forekomme. Styret i Induct AS består av 4 menn og 0 kvinner.  
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Konsernet har et aktivt forhold til ikke å diskriminere ansatte på grunn av nedsatt 
funksjonsevne eller på grunn av etnisitet, religion, seksualitet med mer. Styret og 
ledelsen er bevisst dette ved rekruttering, lønnsfastsettelse og tilrettelegging av 
arbeidsforhold, samt gjennom holdningsskapende tiltak. 
 
Selskapet har særskilt forsikring for styret og daglig leder. 
 

 
Miljørapportering 
Konsernets virksomhet er av en slik art at det ikke anses å skade det ytre miljø. Det er 
ikke planlagt tiltak eller aktiviteter for å hindre eller redusere ytre miljøpåvirkninger. 
 
 
Immaterielle eiendeler 
Konsernet har pr. 31. desember 2024 immaterielle eiendeler bokført til kr 54,9 
millioner. De utviklede web-baserte plattformene er bokført til kr 38,3 millioner, mens 
kjøpte rettigheter er bokført til kr 0,14 millioner. Goodwill i forbindelse med oppkjøp av 
OSINT Analytics AS og Bidra AS er verdsatt til kr 16,5 millioner. Styret vurderer at 
virkelig verdi for disse immaterielle eiendelene minst tilsvarer bokført verdi.   
 
 
Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet 
Konsernets driftsinntekter i 2024 ble kr 19,8 millioner. Totale inntekter gikk ned med 
15,7% og skyldes hovedsakelig avvikling av ulønnsomme virksomheter og produkter. 
Driftskostnadene økte med kr 6,2 millioner hvorav kr 5,7 millioner skyldes en 
nedskrivning av fordringer mot utenlandske datterselskaper. Driftskostnadene i 2024 
inkluderer avviklingskostnader til tidligere ansatte og konsulenter. Driftskostnadene i 
2025 forventes derfor å bli betydelig lavere. Konsernets årsresultat etter skatt ble et 
underskudd på kr 20,6 millioner etter en skattekostnad på kr 0. Årsresultat etter skatt i 
Induct AS ble et underskudd på 19,6 millioner.  
 
Konsernet hadde en likviditetsbeholdning på kr 0,4 millioner pr. 31. desember 2024, 
mens morselskapet hadde en likviditetsbeholdning på kr 0,7 mill. på samme tidspunkt.   
 
Totalkapitalen for konsernet var ved utgangen av året på kr 61,3 millioner og den 
bokførte egenkapitalandelen pr. 31. desember 2024 var 43,2%. Induct AS hadde en 
egenkapitalandel på 53,8%. 
 
 
Nærmere om risiko 
Markedsrisiko 
Induct er, som alle andre selskaper, eksponert for risiko som følge av konkurrenters 
adferd og den produktutvikling som skjer i de markeder Induct opererer innenfor. 
 
Valutarisiko 
Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, siden selskapet utvikler seg 
internasjonalt. Utviklingskostnadene i Spania er i EURO. Konsernet benytter ingen 
sikringsinstrumenter, da eksponeringen er begrenset.  
 
Renterisiko 
Selskapet er ikke eksponert mot endringer i rentenivået siden alle lån er på fastrente.  
 
Kredittrisiko 
Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses 
lav, da forretningsmodellen bygger på forhåndsbetalt abonnement og 
annonseinntekter utbetalt gjennom et samarbeid med Google. Kredittrisiko utgjorde 
brutto totalt kr 3,6 millioner pr. 31. desember 2024.  
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Likviditetsrisiko 
Selskapet bruker tilgjengelig likviditet skapt fra tradisjonelle abonnementsinntekter til å 
utvikle og distribuere Hitta Bidrag og pasientforløp systemet Likviditeten fra disse 
produktene er forventet å tilstrekkelig likviditet for å bære egne utviklingskostnader i 
2025. Likviditetsrisikoen er lav for selskapet. 
 
 
Likviditet  
Likviditetssituasjonen er tilfredsstillende ved utgangen av april 2025. Styret arbeider 
kontinuerlig med å skape størst mulig avkastning på egenkapitalen.  
 Det vil iverksette tiltak som anses nødvendig for å gjennomføre den vedtatte 
strategiske planen. Se mer om dette under avsnittet om fortsatt drift.  
 
 
Fortsatt drift 
Konsernets likviditetsbeholdning pr. 31.12.2024 var kr 0,4 millioner.  
 
Induct optimaliserer kostnadsbasen kontinuerlig. Det forventes at selskapet skal ha et 
likviditetsmessig overskudd i 2025, med en positiv kontantstrøm fra driften. 
Eksisterende likviditetsbeholdning skal gi Induct tilstrekkelig likviditet til å drive i minst 
12 måneder, gitt kostnadsbasen slik den var pr. 31.12.2024. Styret vil kontinuerlig 
vurdere selskapets behov for ytterligere fremmed- og egenkapital, og vil om nødvendig 
iverksette tiltak for kapitalinnhenting. 
 
Rentebærende gjeld pr. 31. desember 2024 utgjorde i konsernet ca. kr 16 millioner, 
Selskapet har pr 31.12. lånt kr 1 754 317 av NPP Capital AS hvor hovedaksjonær er 
ansatt i selskapet. Lånet løper inntil videre og forrentes med 18 % årlig. Store deler av 
dette lånet forventes konvertert i 2025. OSINT Analytics AS har tatt opp et lån i 2021 
på NOK 3 000 000 med 10 års løpetid og 7 % årlig rente. 
 
Induct SEA SL har en langsiktig rentefri lånefasilitet på EUR 170 981 med forfall i 2030. 
 
Bokført egenkapital pr. 31. desember 2024 for konsernet var kr 26,5 millioner og kr 
31,3 millioner i Induct AS. 
 
I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift 
er til stede. 
 
 
Hendelser etter balansedagen 
23. april 2025 ble det gjennomført en emisjon på kr 14,5 million. Oppgjøret for 
emisjonen var en kombinasjon av konvertering av gjeld på kr 6 millioner og 
kontantinnskudd på kr 8,4 millioner. Denne emisjonen reduserer gjeldsbelastningen 
og finanskostnadene til selskapet betydelig.  
 
Styret kjenner ikke til andre hendelser etter 31. desember 2024 som har vesentlig 
påvirkning for bedømmelsen av konsernets og morselskapets resultat og stilling utover 
det som fremgår av årsregnskapet. Styret mener at årsregnskapet gir et riktig bilde av 
Induct konsern og Induct AS når det gjelder eiendeler og gjeld, finansiell stilling og 
resultat. 
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Årsresultat og disponeringer for Induct AS 
Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet: 
 

Overføring fra overkursfond  kr.   19.627.259 
Totalt disponert    kr.   19.627.259 
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